PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 августа 2025 г.

	№
	902

О внесении изменений в состав комиссии
по подготовке правил землепользования и застройки и иным вопросам градостроительной деятельности Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
Администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав комиссии по подготовке правил землепользования и застройки и иным вопросам градостроительной деятельности Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 02.02.2022 № 165 «О создании комиссии по подготовке правил землепользования и застройки и иным вопросам градостроительной деятельности Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», изложив его в редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.

Герасимова Е.В.

Гарин Н.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 6 августа 2025 г. № 902
"УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 2 февраля 2022 г. № 165

Состав

комиссии по подготовке правил землепользования
и застройки и иным вопросам градостроительной деятельности Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

Председатель комиссии: Сыров Станислав Александрович – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
Заместитель председателя комиссии: Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;
Секретарь комиссии: Гарин Николай Владимирович – заведующий сектором архитектуры ОКС и архитектуры УКС и архитектуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
Члены комиссии:
Денискина Юлия Николаевна – председатель КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;
Качанов Алексей Николаевич – консультант правового отдела управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;
Борцов Дмитрий Евгеньевич – Председатель Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области (по согласованию);
Руководители территориальных отделов администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области соответствующей территории.".